Publicação: Transparência Ativa em 06 de abril de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Wally Mendonca Menezes | Reitor
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
05 de abril de 2023 as 14:07

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: BADC6F4F4145EAE047BAD3DFB2E24A49
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 05 de abril de 2023 as 12:23

Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 05 de abril de 2023 as 16:42. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Reitoria

PORTARIA Nº 2474/GABR/REITORIA, DE 05 DE ABRIL DE 2023

O Reitor  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado no
Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais , considerando o teor do Ofício-Circular nº 7/2023/GABR/REITORIA-IFCE,
da Portaria nº 1296/GABR/REITORIA, de 23 de novembro de 2021 e o que consta no
Processo nº 23264.000795/2023-55, resolve:

Art. 1º Reconduzir, conforme o quadro abaixo, a Comissão Própria de
Avaliação (CPA) Local  do IFCE -  campus  Acaraú,  até a finalização de processo
eleitoral, para designação de nova Comissão:

REPRESENTANTE NOME SIAPE/MATRÍCULA/CPF

Docente Amaurícia Lopes Rocha
Brandão 1842639

Técnico Administrativo Keina Maria Guedes da Silva 2165847
Discente João de Sousa Martins 20202114010011

Representante da Sociedade Civil Francisco Andrade Sales Júnior XXX.399.563-XX

Art. 2º Convalidar os atos praticados pela Comissão até a data desta
Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no
Boletim de Serviços Eletrônico da Reitoria.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=2474&hash=badc6f4f4145eae047bad3dfb2e24a49&pk=28062